ViNO, PROSECCO, SEKT
Vino rozlévané (bilé, cervené)
Prosecco rozlévané

Prosecco lahev

Bohemia Ice lahev

0,11
011
0,751
0,751

30,

45,
345,
259 -

LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus

BoZzkov Peprmint
Bozkov Griotte

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Republica Exclusive
Captain Morgan Spiced Gold

WHISKY A BOURBON'
Johnnje Walker Red Label

Jim Beam
Jim Beam Honey |

Mﬁ@HANE’;’imNKV
Ferne;"Stoc

Gin Tdﬁ‘k-’ i f}n )

Captaln '&‘éé/ ."f -’
Amundsen'Len’:déa 4 !
Johnhie WalKer Highbal

Jim Bgn Highball

NEAL@HOLHCKE NAPOJE

TEPLE NAPOJE
Turecka kdva
Espresso
Caj dle nabidky,
Grog (4cl rumd)
Horka griotka
Svarené vino

)
PIVO !
Cepované 10°
Cepované 122

NealkoholickL' pivo
Frisco I
ViNO, SEKT
Rozlévané bilé
Rozlévané Cervené
Lahev dlielnabl'dlky

] i

0,041
0,041

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041

0,041
0,041

051"
0:331'

190.2
1021
071,

Bohemia sekt

Chipsy
Tycinky
Zvykacky

i,

Smluvni ceny platné od 13.10.2023
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GORDON'S
LONDON DRY
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" GORDON'S LONDON DRY GIN. ot
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Informace o obsaZenych alergenech vam
poskytne obsluha na vyzadani.

|

= 4 pijsrozumem.cz

| NAPOJOVY
|, LISTEK

GORDON'S

.DAME SI?

- |
: : Misny kocour' a
|| * ' 'I.':


http://www.tcpdf.org

